
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУРЬИМАХИНСКАЯ СОШ»

368288, с. Курьимахи, kurisosh@bk.ru, 89288302935

ПРИКАЗ

26.08.2023 №

О подготовке основного (организованного) меню

В соответствии с подпунктами 8.1.2–8.1.4 пункта 8.1 СанПиН 2.3/2.4.3590-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения», утвержденных постановлением Главного государственного санитарного
врача РФ от 27.10.2020 № 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке основного (организованного) меню питания
обучающихся МКОУ «Курьимахинская СОШ» (далее – рабочая группа) в следующем
составе:

Председатель группы: ответственный по питанию Каратова Х.М.

Члены группы: повар Магомедова Р.И.;

медицинская сестра.;

2. Рабочей группе в срок до 28.08.2023:

 разработать в соответствии с действующим санитарным законодательством
проекты двухнедельного основного (организованного) меню питания для
обучающихся МКОУ «Курьимахинская СОШ» следующих возрастных
категорий:6,5–12;

 согласовать проекты основного (организованного) меню с территориальным
отделением Роспотребнадзора;

mailto:kurisosh@bk.ru


 представить мне на утверждение согласованные проекты основного
(организованного) меню;

 <...>.

3. Умалатову М.У. ознакомить с настоящим приказом работников, указанных в нем,
под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Гаджиева М,У

С приказом ознакомлены:

Ответственный за организацию питания Каратова Х.М.

<...>

В дело № 67-14 за 2023 год
30.08.2023


